
  

 

                

Дума Качканарского городского округа 
шестого  созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

21.10.2015 г. № 85 

 

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского 

округа от 17.06.2015 г. № 49 «Об утверждении Положения о порядке 

формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей  

муниципальной службы в Качканарском городском округе (в новой 

редакции)» 

 

 

Рассмотрев экспертное заключение Юридического управления 

Правительства Свердловской области от 07.09.2015 № 446-ЭЗ, 

руководствуясь статьей 42 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 33 Федерального закона от 02 марта 2007 № 

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 6 

Закона Свердловской области от 29 октября 2007 № 136-ОЗ «Об 

особенностях муниципальной службы на территории Свердловской 

области», в целях устранения противоречий и технических ошибок, Дума 

Качканарского городского округа решила: 

 

РЕШИЛА:  

 

 

1. Внести следующие изменения в решение Думы Качканарского 

городского округа от 17.06.2015 г.  № 49 «Об утверждении Положения о 

порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных 

должностей муниципальной службы в Качканарском городском округе (в 

новой редакции)»: 

1.1. в п. 3 раздела 1 Положения о порядке формирования кадрового 

резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в 

Качканарском городском округе (далее по тексту Положение) исключить 

слова: «или способных соответствовать в результате дополнительной 

подготовки»; 

1.2. в  п. 14 раздела 2 Положения слова: «Составляет кадровый 

резерв» заменить словами: «Составление кадрового резерва» 

consultantplus://offline/ref=4C0E829DD077BDDF78B99C242AEEFF287AD4A9817E038C438AAF38CE53845FF22BE93E7A9FA486BBaEJEG
consultantplus://offline/ref=4C0E829DD077BDDF78B99C242AEEFF287AD4A9817E0E8C438AAF38CE53845FF22BE93E7A9FA481BEaEJCG
consultantplus://offline/ref=4C0E829DD077BDDF78B982293C82A1227AD8F08E7A0E801CD5FC3E990CD459A76BA9382FDCE08EB9EA58F08EaEJDG


  

 

1.3. в  п. 14 раздела 2 Положения после слов: «(если таковой 

проводился)» дополнить словами: «в соответствии с Приложением 2 к 

настоящему Положению». 

1.4. в пп. 5 п. 17 раздела 2 Положения после слова: «муниципальной» 

дополнить словом: «службы». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», а 

также  обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети 

«Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Качканарского городского округа по вопросам 

законности и местного самоуправления (В.М. Георгиев). 

 

 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Г.В. Русских 

Глава 

городского округа 

 

____________ С.М. Набоких 

 

 

 

 

 
 


